



G M I N A R O G O Ź N O

□ 64-610 ROGOŹNO, ul. Nowa 2
NIP 6060066997
www.rogozno.pl

□ tel.(0-67) 26-84-400, 26-84-421,
26-84-422; fax 26-18-075
e-mail: um@rogozno.pl

INTZ.271.2.2019.ŚD

Rogoźno, 24.01.2019 r.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. u. z 2018 r., poz. 1986) przedstawiam: odpowiedzi na zapytania złożone do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Wykonanie obiektu małej architektury – zagospodarowanie terenu plaży w Rogoźnie przy ul. Za Jeziorem”.

Pytanie

Czy wykonanie pryszniczki wchodzi w zakres zamówienia? Jeżeli tak proszę o specyfikację materiałową, podanie ilości itd.

Odpowiedź

Zakres SIWZ nie określa wykonania pryszniczki.

Pytanie

Proszę o zamieszczenie wizualizacji urządzeń zabawowych, zwłaszcza zestawów zabawowych i gimnastycznych oraz parasoli z trzciny?

Odpowiedź

Opis urządzeń znajduje się w SIWZ oraz w odpowiedziach do SIWZ znajdujących się na stronie bip.rogozno.pl, w związku z tym, Zamawiający nie zamieszcza wizualizacji.

Pytanie

Proszę o sprecyzowanie parametrów i materiałów: ławek betonowych, koszy betonowych, tablicy informacyjnej?

Odpowiedź

- ławka betonowa z oparciem o wymiarach min.200 x 95 cm, wysokość min. urządzenia 99 cm
- kosz betonowy min. wysokość 60 cm,
- tablica informacyjna - tablica informacyjna wykonana z elementów stalowych, wymiar urządzenia min. 65,6 x 4,8 cm, min. wysokość urządzenia 200 cm.

Pytanie

Czy urządzenia siłowni zewnętrznej należy mocować na rurze czy na pylonach?

Odpowiedź

Urządzenia siłowni zewnętrznej należy mocować na rurze.

Pytanie

Proszę o zamieszczenie mapki zagospodarowania terenu z naniesionymi urządzeniami?

Odpowiedź

Zmieszczenie wszystkich urządzeń elementów placu zabaw i siłowni należy uzgodnić z Zamawiającym w trakcie realizacji zadania.

Pytanie

Proszę o uaktualnienie przedmiaru i zamieszczenie wzoru według którego należy sporządzić wycenę poszczególnych elementów,, której dołączenia do oferty żąda Zamawiający?

Odpowiedź

Formę wyceny poszczególnych elementów pozostawiamy do wyboru oferentowi - winna być czytelna.

Z poważaniem

BURMISTRZ@
mgr Roman Szuberski